Estate ragazzi / Estate bambini

https://opencity.comune.bolzano.it/Servizi/Estate-Bambini-Estate-Ragazzi

Residenti, una
settimana

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

per la frequenza
di un figlio

€ 44,00

€ 45,00

€ 46,50

€ 48,00

€ 48,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 50,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 49,00

per la frequenza
contemporanea di
due figli

€73,50

€ 75,00

€77,50

€ 80,00

€ 80,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 83,00

€ 82,00

€ 82,00

€ 82,00

per la frequenza
contemporanea di
tre figli

€ 93,00

€ 95,00

€ 98,00

€ 101,00

€ 101,00

€ 103,00

€ 103,00

€ 104,00

€ 103,00

€ 103,00

€ 103,00

Dal 4. figlio in poi,

Non residenti,
una settimana

la quota del 3. figlio sara maggiorata di 21,00 €.

per la frequenza
di un figlio

€ 88,00

€ 90,00

€ 93,00

€ 96,00

€ 96,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 100,00

€ 98,00

€ 98,00

€ 98,00

per la frequenza
contemporanea di
due figli

€ 147,00

€ 150,00

€ 155,00

€ 160,00

€ 160,00

€ 164,00

€ 164,00

€ 166,00

€ 164,00

€ 164,00

€ 164,00

per la frequenza
contemporanea di
tre figli

€ 186,00

€ 190,00

€ 196,00

€ 202,00

€ 202,00

€ 206,00

€ 206,00

€ 208,00

€ 206,00

€ 206,00

€ 206,00

Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sara maggiorata di 42,00 €.




Residenti, una (2021 ) (2022 »|2023 ® (2024 ¥
settimana

per la frequenza € 49,00 €51,00] €72,50 € 75,00
di un figlio

per la frequenza € 82,00 €84,00|€ 137,75 € 142,00
contemporanea di

due figli

per la frequenza | € 103,00|€ 106,00 / /

contemporanea di
tre figli

() Dpal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sard maggiorata di 21,00 €.
@) Dpal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sard maggiorata di 22,00 €.

©) per i figli oltre i primi due la quota & di 65,25 € ciascuno.
) per i figli oltre al primo la quota & di 67,00 € ciascuno.

Non residenti,
una settimana

per la frequenza € 98,00/€ 102,00 € 100,00{ € 100,00
di un figlio

per la frequenza | € 164,00|€ 168,00| € 190,00 € 190,00
contemporanea di

due figli

per la frequenza | € 206,00|€ 212,00 / /

contemporanea di
tre figli

() pal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sard maggiorata di 42,00 €.
@ Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sard maggiorata di 44,00 €.




) per i figli oltre i primi due la quota & di 90,00 € ciascuno.
) per i figli oltre al primo la quota & di 90,00 € ciascuno.

Variazioni in % rispetto al periodo precedente

Residenti, una
settimana

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

per la frequenza
di un figlio

/

2,3

3,3

3,2

0,0

2,1

0,0

2,0

-2,0

0,0

0,0

per la frequenza
contemporanea di
due figli

/

2,0

3,3

3,2

0,0

2,5

0,0

1,2

-1,2

0,0

0,0

per la frequenza
contemporanea di
tre figli

2,2

3,2

3,1

0,0

2,0

0,0

1,0

-1,0

0,0

0,0

Non residenti,
una settimana

per la frequenza
di un figlio

2,3

3,3

3,2

0,0

2,1

0,0

2,0

-2,0

0,0

0,0

per la frequenza
contemporanea di
due figli

2,0

3,3

3,2

0,0

2,5

0,0

1,2

-1,2

0,0

0,0

per la frequenza
contemporanea di
tre figli

2,2

3,2

3,1

0,0

2,0

0,0

1,0

-1,0

0,0

0,0




Residenti, una 2021 2022 2023 2024
settimana

per la frequenza 0,0 4,1 42,2 3,4
di un figlio

per la frequenza 0,0 2,4 64,0 3,1
contemporanea di
due figli

per la frequenza 0,0 2,9 / /
contemporanea di
tre figli

Non residenti,
una settimana

per la frequenza 0,0 4,1 -2,0 0,0
di un figlio

per la frequenza 0,0 2,4 13,1 0,0
contemporanea di
due figli

per la frequenza 0,0 2,9 / /
contemporanea di
tre figli

Solo per i possessori della Card “family +” (solo per le famiglie con tre o piu figli) del Comune di Bolzano - Ufficio Famiglia, Donna e
Gioventu - € previsto uno sconto pari al 20% della quota di iscrizione per la frequenza di un solo figlio.

Delibere della Giunta Comunale
2010 n. 86 del 02.03.2010



2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

>0 3 333333333333

. 47 del 15.02.2011
. 62 del 07.02.2012
. 16 del 29.01.2013
. 54 del 12.02.2014
. 50 del 11.02.2015
. 45 del 08.02.2016
. 44 del 06.02.2017
. 14 del 22.01.2018
. 44 del 11.02.2019
. 692 del 25.11.2019
. 713 del 30.11.2020
. 616 del 15.11.2021
. 707 del 13.12.2022
. 731 del 28.11.2023



