Estate ragazzi / Estate bambini

https://opencity.comune.bolzano.it/Servizi/Estate-Bambini-Estate-Ragazzi

Residenti, una settimana	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
per la frequenza di un figlio	€ 44,00	€ 45,00	€ 46,50	€ 48,00	€ 48,00	€ 49,00	€ 49,00	€ 50,00	€ 49,00	€ 49,00	€ 49,00
per la frequenza contemporanea di due figli	€ 73,50	€ 75,00	€ 77,50	€ 80,00	€ 80,00	€ 82,00	€ 82,00	€ 83,00	€ 82,00	€ 82,00	€ 82,00
per la frequenza contemporanea di tre figli	€ 93,00	€ 95,00	€ 98,00	€ 101,00	€ 101,00	€ 103,00	€ 103,00	€ 104,00	€ 103,00	€ 103,00	€ 103,00

Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 21,00 €.

Non residenti, una settimana											
per la frequenza di un figlio	€ 88,00	€ 90,00	€ 93,00	€ 96,00	€ 96,00	€ 98,00	€ 98,00	€ 100,00	€ 98,00	€ 98,00	€ 98,00
per la frequenza contemporanea di due figli	,	€ 150,00	€ 155,00	€ 160,00	€ 160,00	€ 164,00	€ 164,00	€ 166,00	€ 164,00	€ 164,00	€ 164,00
per la frequenza contemporanea di tre figli	,	€ 190,00	€ 196,00	€ 202,00	€ 202,00	€ 206,00	€ 206,00	€ 208,00	€ 206,00	€ 206,00	€ 206,00

Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 42,00 €.

Residenti, una settimana	2021 (1)	2022 ⁽²⁾	2023 ⁽³⁾	2024 ⁽⁴⁾
per la frequenza di un figlio	€ 49,00	€ 51,00	€ 72,50	€ 75,00
per la frequenza contemporanea di due figli	€ 82,00	€ 84,00	€ 137,75	€ 142,00
per la frequenza contemporanea di tre figli	,	€ 106,00	/	/

Non residenti,				
una settimana				
per la frequenza	€ 98,00	€ 102,00	€ 100,00	€ 100,00
di un figlio				
per la frequenza	€ 164,00	€ 168,00	€ 190,00	€ 190,00
contemporanea di				
due figli				
per la frequenza	€ 206,00	€ 212,00	/	/
contemporanea di				
tre figli				

⁽¹⁾ Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 42,00 €.

⁽¹⁾ Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 21,00 €.
(2) Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 22,00 €.
(3) Per i figli oltre i primi due la quota è di 65,25 € ciascuno.
(4) Per i figli oltre al primo la quota è di 67,00 € ciascuno.

⁽²⁾ Dal 4. figlio in poi, la quota del 3. figlio sará maggiorata di 44,00 €.

Variazioni in % rispetto al periodo precedente

Residenti, una	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020
settimana											
per la frequenza di un figlio	/	2,3	3,3	3,2	0,0	2,1	0,0	2,0	-2,0	0,0	0,0
per la frequenza contemporanea di due figli	/	2,0	3,3	3,2	0,0	2,5	0,0	1,2	-1,2	0,0	0,0
per la frequenza contemporanea di tre figli	/	2,2	3,2	3,1	0,0	2,0	0,0	1,0	-1,0	0,0	0,0
Non residenti, una settimana											
per la frequenza di un figlio	/	2,3	3,3	3,2	0,0	2,1	0,0	2,0	-2,0	0,0	0,0
per la frequenza contemporanea di due figli	/	2,0	3,3	3,2	0,0	2,5	0,0	1,2	-1,2	0,0	0,0
per la frequenza contemporanea di tre figli	/	2,2	3,2	3,1	0,0	2,0	0,0	1,0	-1,0	0,0	0,0

 $^{^{(3)}}$ Per i figli oltre i primi due la quota è di 90,00 \in ciascuno.

⁽⁴⁾ Per i figli oltre al primo la quota è di 90,00 € ciascuno.

Residenti, una settimana	2021	2022	2023	2024
per la frequenza di un figlio	0,0	4,1	42,2	3,4
per la frequenza contemporanea di due figli	0,0	2,4	64,0	3,1
per la frequenza contemporanea di tre figli	0,0	2,9	/	/

Non residenti, una settimana				
per la frequenza di un figlio	0,0	4,1	-2,0	0,0
per la frequenza contemporanea di due figli	0,0	2,4	13,1	0,0
per la frequenza contemporanea di tre figli	0,0	2,9	/	/

Solo per i possessori della Card "family +" (solo per le famiglie con tre o più figli) del Comune di Bolzano - Ufficio Famiglia, Donna e Gioventù - è previsto uno sconto pari al 20% della quota di iscrizione per la frequenza di un solo figlio.

Delibere della Giunta Comunale

2010 n. 86 del 02.03.2010

```
2011
           n. 47 del 15.02.2011
2012
           n. 62 del 07.02.2012
2013
           n. 16 del 29.01.2013
2014
           n. 54 del 12.02.2014
2015
           n. 50 del 11.02.2015
           n. 45 del 08.02.2016
2016
2017
           n. 44 del 06.02.2017
2018
           n. 14 del 22.01.2018
           n. 44 del 11.02.2019
2019
           n. 692 del 25.11.2019
2020
2021
           n. 713 del 30.11.2020
2022
           n. 616 del 15.11.2021
2023
           n. 707 del 13.12.2022
2024
           n. 731 del 28.11.2023
```